

证券代码：871727

证券简称：浩达智能

主办券商：安信证券

福建浩达智能科技股份有限公司

2021 年第三季度财务报表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 审议表决情况

福建浩达智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 6 日召开第二届董事会第七次会议及第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于公司 2021 年第三季度财务报表议案》，该议案无需提交公司股东大会审议。

二、2021 年第三季度主要财务数据

公司 2021 年 9 月 30 日资产负债表，2021 年 1 月至 9 月利润表、现金流量表如下：

（一）合并资产负债表

单位：元

| 项目 | 2021 年 9 月 30 日 | 2020 年 12 月 31 日 |
|-----------|-----------------|------------------|
| 流动资产： | | |
| 货币资金 | 2,688,416.36 | 9,493,537.48 |
| 结算备付金 | | |
| 拆出资金 | | |
| 交易性金融资产 | 2,810,000.00 | |
| 衍生金融资产 | | |
| 应收票据 | | 700,800.00 |
| 应收账款 | 13,541,040.64 | 23,539,578.17 |
| 应收款项融资 | | |
| 预付款项 | 8,590,893.17 | 4,929,542.37 |
| 应收保费 | | |
| 应收分保账款 | | |
| 应收分保合同准备金 | | |

| | | |
|-------------|---------------|---------------|
| 其他应收款 | 1,126,784.27 | 788,214.82 |
| 其中：应收利息 | | |
| 应收股利 | | |
| 买入返售金融资产 | | |
| 存货 | 10,008,550.48 | 8,011,131.20 |
| 合同资产 | 37,885,586.94 | 11,208,822.53 |
| 持有待售资产 | | |
| 一年内到期的非流动资产 | | |
| 其他流动资产 | | 533,953.06 |
| 流动资产合计 | 76,651,271.86 | 59,205,579.63 |
| 非流动资产： | | |
| 发放贷款及垫款 | | |
| 债权投资 | | |
| 其他债权投资 | | |
| 长期应收款 | | |
| 长期股权投资 | | |
| 其他权益工具投资 | | |
| 其他非流动金融资产 | | |
| 投资性房地产 | | |
| 固定资产 | 611,851.83 | 795,466.99 |
| 在建工程 | | |
| 生产性生物资产 | | |
| 油气资产 | | |
| 使用权资产 | 4,125,506.86 | |
| 无形资产 | 2,480.28 | 24,803.43 |
| 开发支出 | | |
| 商誉 | | |
| 长期待摊费用 | 1,138,526.08 | 1,714,239.91 |
| 递延所得税资产 | 2,026,484.97 | 1,390,328.20 |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 7,904,850.02 | 3,924,838.53 |
| 资产总计 | 84,556,121.88 | 63,130,418.16 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | 10,940,000.00 | 9,500,000.00 |
| 向中央银行借款 | | |
| 拆入资金 | | |
| 交易性金融负债 | | |
| 衍生金融负债 | | |
| 应付票据 | | |
| 应付账款 | 11,094,081.83 | 3,249,108.83 |
| 预收款项 | 5,956,031.68 | 390,963.70 |
| 合同负债 | 1,901,176.00 | 1,947,067.60 |

| | | |
|---------------|---------------|---------------|
| 卖出回购金融资产款 | | |
| 吸收存款及同业存放 | | |
| 代理买卖证券款 | | |
| 代理承销证券款 | | |
| 应付职工薪酬 | 412,209.07 | 607,124.67 |
| 应交税费 | 6,031,919.69 | 420,385.33 |
| 其他应付款 | 15,945.00 | 42,692.92 |
| 其中：应付利息 | | |
| 应付股利 | | |
| 应付手续费及佣金 | | |
| 应付分保账款 | | |
| 持有待售负债 | | |
| 一年内到期的非流动负债 | | |
| 其他流动负债 | | 4,206,782.09 |
| 流动负债合计 | 36,351,363.27 | 20,364,125.14 |
| 非流动负债： | | |
| 保险合同准备金 | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 其中：优先股 | | |
| 永续债 | | |
| 租赁负债 | 4,047,161.41 | |
| 长期应付款 | | |
| 长期应付职工薪酬 | | |
| 预计负债 | | |
| 递延收益 | | |
| 递延所得税负债 | | |
| 其他非流动负债 | | |
| 非流动负债合计 | 4,047,161.41 | |
| 负债合计 | 40,398,524.68 | 20,364,125.14 |
| 所有者权益（或股东权益）： | | |
| 股本 | 35,800,000.00 | 35,800,000.00 |
| 其他权益工具 | | |
| 其中：优先股 | | |
| 永续债 | | |
| 资本公积 | 1,146,718.14 | 1,146,718.14 |
| 减：库存股 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 专项储备 | | |
| 盈余公积 | 509,957.49 | 509,112.99 |
| 一般风险准备 | | |
| 未分配利润 | 5,324,359.45 | 4,588,941.78 |

| | | |
|---------------|---------------|---------------|
| 归属于母公司所有者权益合计 | 42,781,035.08 | 42,044,772.91 |
| 少数股东权益 | 1,376,562.12 | 721,520.11 |
| 所有者权益合计 | 44,157,597.20 | 42,766,293.02 |
| 负债和所有者权益总计 | 84,556,121.88 | 63,130,418.16 |

法定代表人：刘文崇 管会计工作负责人：林晓芳 会计机构负责人：林晓芳

(二) 母公司资产负债表

单位：元

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|-------------|---------------|---------------|
| 流动资产： | | |
| 货币资金 | 2,527,705.06 | 6,481,927.65 |
| 交易性金融资产 | 500,000.00 | |
| 衍生金融资产 | | |
| 应收票据 | | 700,800.00 |
| 应收账款 | 13,539,959.94 | 23,536,068.87 |
| 应收款项融资 | | |
| 预付款项 | 4,541,025.63 | 4,677,542.37 |
| 其他应收款 | 1,069,783.11 | 766,036.06 |
| 其中：应收利息 | | |
| 应收股利 | | |
| 买入返售金融资产 | | |
| 存货 | 9,729,789.40 | 8,011,131.20 |
| 合同资产 | 37,562,711.94 | 10,868,010.03 |
| 持有待售资产 | | |
| 一年内到期的非流动资产 | | |
| 其他流动资产 | | 488,665.30 |
| 流动资产合计 | 69,470,975.08 | 55,530,181.48 |
| 非流动资产： | | |
| 债权投资 | | |
| 其他债权投资 | | |
| 长期应收款 | | |
| 长期股权投资 | 6,560,000.00 | 3,280,000.00 |
| 其他权益工具投资 | | |
| 其他非流动金融资产 | | |
| 投资性房地产 | | |
| 固定资产 | 609,787.04 | 793,031.67 |
| 在建工程 | | |
| 生产性生物资产 | | |
| 油气资产 | | |
| 使用权资产 | 4,125,506.86 | |
| 无形资产 | 2,480.28 | 24,803.43 |
| 开发支出 | | |
| 商誉 | | |

| | | |
|-------------|---------------|---------------|
| 长期待摊费用 | 702,874.91 | 1,271,756.16 |
| 递延所得税资产 | 2,015,055.86 | 1,385,788.72 |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 14,015,704.95 | 6,755,379.98 |
| 资产总计 | 83,486,680.03 | 62,285,561.46 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | 10,940,000.00 | 9,500,000.00 |
| 交易性金融负债 | | |
| 衍生金融负债 | | |
| 应付票据 | | |
| 应付账款 | 11,068,081.83 | 3,245,692.01 |
| 预收款项 | 5,956,031.68 | 390,963.70 |
| 卖出回购金融资产款 | | |
| 应付职工薪酬 | 412,209.07 | 540,134.52 |
| 应交税费 | 6,078,109.66 | 415,892.72 |
| 其他应付款 | 14,725.00 | 42,452.92 |
| 其中：应付利息 | | |
| 应付股利 | | |
| 合同负债 | 1,901,176.00 | 1,947,067.60 |
| 持有待售负债 | | |
| 一年内到期的非流动负债 | | |
| 其他流动负债 | | 4,165,510.00 |
| 流动负债合计 | 36,370,333.24 | 20,247,713.47 |
| 非流动负债： | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 其中：优先股 | | |
| 永续债 | | |
| 租赁负债 | 4,047,161.41 | |
| 长期应付款 | | |
| 长期应付职工薪酬 | | |
| 预计负债 | | |
| 递延收益 | | |
| 递延所得税负债 | | |
| 其他非流动负债 | | |
| 非流动负债合计 | 4,047,161.41 | |
| 负债合计 | 40,417,494.65 | 2,0247,713.47 |
| 所有者权益： | | |
| 股本 | 35,800,000.00 | 35,800,000.00 |
| 其他权益工具 | | |
| 其中：优先股 | | |
| 永续债 | | |

| | | |
|------------|---------------|---------------|
| 资本公积 | 1,146,718.14 | 1,146,718.14 |
| 减：库存股 | | |
| 其他综合收益 | | |
| 专项储备 | | |
| 盈余公积 | 509,112.99 | 509,112.99 |
| 一般风险准备 | | |
| 未分配利润 | 5,613,354.25 | 4,582,016.86 |
| 所有者权益合计 | 43,069,185.38 | 42,037,847.99 |
| 负债和所有者权益合计 | 83,486,680.03 | 62,285,561.46 |

法定代表人：刘文崇 管会计工作负责人：林晓芳 会计机构负责人：林晓芳

(三) 合并利润表

单位：元

| 项目 | 2021年1-9月 | 2020年1-9月 |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| 一、营业总收入 | 47,210,217.04 | 23,736,542.28 |
| 其中：营业收入 | 47,210,217.04 | 23,736,542.28 |
| 利息收入 | | |
| 已赚保费 | | |
| 手续费及佣金收入 | | |
| 二、营业总成本 | 45,354,971.38 | 21,573,315.37 |
| 其中：营业成本 | 32,230,966.06 | 11,822,413.02 |
| 利息支出 | | |
| 手续费及佣金支出 | | |
| 退保金 | | |
| 赔付支出净额 | | |
| 提取保险责任准备金净额 | | |
| 保单红利支出 | | |
| 分保费用 | | |
| 税金及附加 | 153,633.16 | 156,463.48 |
| 销售费用 | 4,583,282.81 | 4,035,754.54 |
| 管理费用 | 4,046,142.82 | 2,329,446.48 |
| 研发费用 | 3,698,070.67 | 2,854,822.05 |
| 财务费用 | 642,875.86 | 374,415.80 |
| 其中：利息费用 | 331,721.41 | 367,843.26 |
| 利息收入 | 7,590.26 | 2,980.94 |
| 加：其他收益 | 1,579,699.17 | 1,098,527.79 |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | 32,195.84 | 15,613.33 |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列） | | |
| 汇兑收益（损失以“-”号填列） | | |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列） | | |

| | | |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| 列) | | |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | | |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | -1,394,141.88 | -3,112,618.35 |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | -1,703,730.98 | |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列） | | |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列） | 369,267.81 | 164,749.68 |
| 加：营业外收入 | 823.00 | 1,440.47 |
| 减：营业外支出 | 4,668.17 | 4,188.46 |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 365,422.64 | 162,001.69 |
| 减：所得税费用 | -636,156.77 | -677,677.91 |
| 五、净利润（净亏损以“-”号填列） | 1,001,579.41 | 839,679.60 |
| 其中：被合并方在合并前实现的净利润 | | |
| （一）按经营持续性分类： | | |
| 1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） | 1,001,579.41 | 839,679.60 |
| 2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列） | | |
| （二）按所有权归属分类： | | |
| 1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列） | -64,805.98 | -8,247.89 |
| 2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列） | 1,066,385.39 | 847,927.49 |
| 六、其他综合收益的税后净额 | | |
| （一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额 | | |
| 1.不能重分类进损益的其他综合收益 | | |
| （1）重新计量设定受益计划变动额 | | |
| （2）权益法下不能转损益的其他综合收益 | | |
| （3）其他权益工具投资公允价值变动 | | |
| （4）企业自身信用风险公允价值变动 | | |
| （5）其他 | | |
| 2.将重分类进损益的其他综合收益 | | |
| （1）权益法下可转损益的其他综合收益 | | |
| （2）其他债权投资公允价值变动 | | |
| （3）金融资产重分类计入其他综合 | | |

| | | |
|-------------------------|--------------|------------|
| 收益的金额 | | |
| (4) 其他债权投资信用减值准备 | | |
| (5) 现金流量套期储备 | | |
| (6) 外币财务报表折算差额 | | |
| (7) 其他 | | |
| (二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 | | |
| 七、综合收益总额 | 1,001,579.41 | 839,679.60 |
| (一) 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 1,066,385.39 | 847,927.49 |
| (二) 归属于少数股东的综合收益总额 | -64,805.98 | -8,247.89 |
| 八、每股收益： | | |
| (一) 基本每股收益（元/股） | 0.03 | 0.02 |
| (二) 稀释每股收益（元/股） | 0.03 | 0.02 |

法定代表人：刘文崇 管会计工作负责人：林晓芳 会计机构负责人：林晓芳

(四) 母公司利润表

单位：元

| 项目 | 2021年1-9月 | 2020年1-9月 |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| 一、营业收入 | 47,206,046.26 | 23,735,214.84 |
| 减：营业成本 | 32,230,966.06 | 11,822,413.02 |
| 税金及附加 | 153,515.51 | 156463.48 |
| 销售费用 | 4,292,378.80 | 3,983,718.35 |
| 管理费用 | 3,962,751.79 | 2,328,098.06 |
| 研发费用 | 3,698,070.67 | 2,854,822.05 |
| 财务费用 | 644,089.48 | 374,510.78 |
| 其中：利息费用 | 331,721.41 | 367,843.26 |
| 利息收入 | 5,329.75 | 2,665.96 |
| 加：其他收益 | 1,579,660.69 | 1,098,527.79 |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | 11,027.28 | 9,473.72 |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列） | | |
| 汇兑收益（损失以“-”号填列） | | |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列） | | |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | | |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | -1,392,907.28 | -3,112,618.35 |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | -1,685,793.48 | |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列） | | |

| | | |
|------------------------|--------------|-------------|
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列） | 736,261.21 | 210,572.26 |
| 加：营业外收入 | 752.44 | 1,439.50 |
| 减：营业外支出 | 4,668.17 | 4,188.46 |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 732,345.48 | 207,823.30 |
| 减：所得税费用 | -629,267.14 | -677,677.91 |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列） | 1,361,612.62 | 885,501.21 |
| （一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） | 1,361,612.62 | 885,501.21 |
| （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列） | | |
| 五、其他综合收益的税后净额 | | |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益 | | |
| 1.重新计量设定受益计划变动额 | | |
| 2.权益法下不能转损益的其他综合收益 | | |
| 3.其他权益工具投资公允价值变动 | | |
| 4.企业自身信用风险公允价值变动 | | |
| 5.其他 | | |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益 | | |
| 1.权益法下可转损益的其他综合收益 | | |
| 2.其他债权投资公允价值变动 | | |
| 3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额 | | |
| 4.其他债权投资信用减值准备 | | |
| 5.现金流量套期储备 | | |
| 6.外币财务报表折算差额 | | |
| 7.其他 | | |
| 六、综合收益总额 | 1,361,612.62 | 885,501.21 |
| 七、每股收益： | | |
| （一）基本每股收益（元/股） | 0.04 | 0.02 |
| （二）稀释每股收益（元/股） | 0.04 | 0.02 |

法定代表人：刘文崇 管会计工作负责人：林晓芳 会计机构负责人：林晓芳

（五）合并现金流量表

单位：元

| 项目 | 2021年1-9月 | 2020年1-9月 |
|-----------------|---------------|---------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 31,202,063.49 | 36,782,357.68 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额 | | |

| | | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| 向中央银行借款净增加额 | | |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额 | | |
| 收到原保险合同保费取得的现金 | | |
| 收到再保险业务现金净额 | | |
| 保户储金及投资款净增加额 | | |
| 收取利息、手续费及佣金的现金 | | |
| 拆入资金净增加额 | | |
| 回购业务资金净增加额 | | |
| 代理买卖证券收到的现金净额 | | |
| 收到的税费返还 | 692,777.23 | 990,342.54 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 2,663,476.11 | 291,574.66 |
| 经营活动现金流入小计 | 34,558,316.83 | 38,064,274.88 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 28,242,019.28 | 31,090,571.70 |
| 客户贷款及垫款净增加额 | | |
| 存放中央银行和同业款项净增加额 | | |
| 支付原保险合同赔付款项的现金 | | |
| 为交易目的而持有的金融资产净增加额 | | |
| 拆出资金净增加额 | | |
| 支付利息、手续费及佣金的现金 | | |
| 支付保单红利的现金 | | |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 4,706,496.09 | 4,705,839.75 |
| 支付的各项税费 | 1,847,254.59 | 1,885,826.14 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 5,598,768.70 | 3,698,458.36 |
| 经营活动现金流出小计 | 40,394,538.66 | 41,380,695.95 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -5,836,221.83 | -3,316,421.07 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资收到的现金 | 25,200,000.00 | 15,700,000.00 |
| 取得投资收益收到的现金 | 32,195.84 | 15,613.33 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流入小计 | 25,232,195.84 | 15,715,613.33 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 53,323.72 | 356,241.84 |
| 投资支付的现金 | 28,010,000.00 | 15,700,000.00 |
| 质押贷款净增加额 | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | |

| | | |
|---------------------|---------------|---------------|
| 投资活动现金流出小计 | 28,063,323.72 | 16,056,241.84 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -2,831,127.88 | -340,628.51 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资收到的现金 | 720,000.00 | 720,000.00 |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 | 720,000.00 | 720,000.00 |
| 取得借款收到的现金 | 8,010,000.00 | 15,980,000.00 |
| 发行债券收到的现金 | | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流入小计 | 8,730,000.00 | 16,700,000.00 |
| 偿还债务支付的现金 | 6,570,000.00 | 10,280,000.00 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 331,721.41 | 367,843.26 |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 6,901,721.41 | 10,647,843.26 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,828,278.59 | 6,052,156.74 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -6,839,071.12 | 2,395,107.16 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 9,493,537.48 | 2,268,994.56 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 2,654,466.36 | 4,664,101.72 |

法定代表人：刘文崇 管会计工作负责人：林晓芳 会计机构负责人：林晓芳

(六) 母公司现金流量表

单位：元

| 项目 | 2021年1-9月 | 2020年1-9月 |
|------------------|---------------|---------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 35,342,239.97 | 37,582,357.68 |
| 收到的税费返还 | 692,738.75 | 990,342.54 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 2,661,215.60 | 291,258.71 |
| 经营活动现金流入小计 | 38,696,194.32 | 38,863,958.93 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 28,178,931.84 | 31,090,571.70 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 4,439,933.60 | 4,669,448.02 |
| 支付的各项税费 | 1,842,220.75 | 1,885,826.14 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 5,509,262.87 | 3,392,821.88 |
| 经营活动现金流出小计 | 39,970,349.06 | 41,038,667.74 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -1,274,154.74 | -2,174,708.81 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资收到的现金 | 11,300,000.00 | 10,900,000.00 |
| 取得投资收益收到的现金 | 11,027.28 | 9,473.72 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期 | | |

| | | |
|-------------------------|---------------|---------------|
| 资产收回的现金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流入小计 | 11,311,027.28 | 10,909,473.72 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 53,323.72 | 353,641.84 |
| 投资支付的现金 | 11,800,000.00 | 10,900,000.00 |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | 3,280,000.00 | 3,280,000.00 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流出小计 | 15,133,323.72 | 14,533,641.84 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -3,822,296.44 | -3,624,168.12 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资收到的现金 | | |
| 取得借款收到的现金 | 8,010,000.00 | 15,980,000.00 |
| 发行债券收到的现金 | | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流入小计 | 8,010,000.00 | 15,980,000.00 |
| 偿还债务支付的现金 | 6,570,000.00 | 10,280,000.00 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 331,721.41 | 367,843.26 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 6,901,721.41 | 10,647,843.26 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,108,278.59 | 5,332,156.74 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -3,988,172.59 | -466,720.19 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 6,481,927.65 | 2,268,994.56 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 2,493,755.06 | 1,802,274.37 |

法定代表人：刘文崇 管会计工作负责人：林晓芳 会计机构负责人：林晓芳

三、特别提示

本公告所披露的财务报表未经会计师事务所审计，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建浩达智能科技股份有限公司

董事会

2021年12月8日